
Variante Ufficio

Area 

AU

Piano

1

1400 m²

2o 

2

270 m²

2o

3

280 m²

2o

4

180 m²

2o

 

 

 Area 1

1400 m2

Area 4

180 m2

(es. open-space)

(es. ufficio 3)

 

Area 3

280 m 2
(es. ufficio 2)

 

Area 2

270 m 2
(es. ufficio 1)

Esempio di ufficio singolo e open-space

Offerta

Spazi luminosi e moderni, ottima infrastruttura, ambiente 

gradevole, con bistro ed esercizi commerciali al piano ter-

ra: i presupposti ideali per un call center o un back-office.

Di quale area avete bisogno?

Possibili varianti

1o piano - totale 2600 m2

1o piano - totale 2450 m2 

•	 Area 1	 (es. open-space)	 1400 m2

•	 Area 2	 (es. ufficio 1)	 270 m2

•	 Area 3	 (es. ufficio 2)	 280 m2

•	 Area 4	 (es. ufficio 3)	 180 m²

Le aree possono essere suddivise in modo flessibile. 

Fissate un appuntamento e saremo lieti di aiutarvi.


